3 d.9-1276 4

d.9-1276 Lovaniensis, cap De genere.

4 d.9-1591 8

d.9-1591 nihilominus non est pura potentia in eo genere, sed aliquam *

5 d.9-1593 1

d.9-1593 genere intelligibilium, id est, de se non sufficienter actuata, neque

6 d.9-1601 3

d.9-1601 tantum in genere intelligibilium, sed etiam in genere intellectivorum

7 d.9-1601 8

d.9-1601 tantum in genere intelligibilium, sed etiam in genere intellectivorum

8 d.9-1605 5

d.9-1605 5; ergo in hoc genere non est pura potentia.

9 d.9-1729 7

d.9-1729 esse spiritualem et esse in illo genere incompletam substantiam.

10 d.9-1735 8

d.9-1735 substantias spirituales et intellectuales integras in suo genere, et completas in

11 d.9-2083 7

d.9-2083 vitalis, nam productio speciei ex suo genere est actio quaedam, quae

12 d.9-2576 7

d.9-2576 voluntatis, et ad hoc tendit ex genere suo, et huiusmodi est omne dictamen

13 d.9-2630 1

d.9-2630 genere, et ideo una tantum.

14 d.9-2633 7

d.9-2633 practicum et speculativum duas partes animae genere diversas vocat,

15 d.9-2662 1

d.9-2662 genere convenient, ut etiam alibi dictum est, sed quia constituunt

16 d.9-2677 2

d.9-2677 proprio genere illa operatio recte fiat, ut ars pingendi vel scribendi dirigit

17 d.9-2678 7

d.9-2678 hominem ad rectam operationem in illo genere.

18 d.9-2765 9

d.9-2765 nulla est ratio talis dependentiae neque in nullo genere causae

19 d.9-2769 11

d.9-2769 interior similiter. Cur ergo non intellectus noster qui in suo genere *

20 d.10-0124 4

d.10-0124 appetitus, ex diverso genere cognitionis sequitur diversum genus appetitus.

21 d.11-0055 4

d.11-0055 universalis in illo genere quae apprehendit omne obiectum sensibile; ergo

22 d.11-0633 13

d.11-0633 2, d 24, q 3, a 2, ait nullum motum esse “in genere moris” nisi ex

23 d.12-0014 7

d.12-0014 immaterialis, atque adeo universalis in ipso genere. His ergo

24 d.12-0029 9

d.12-0029 potentialium appetitivarum; ergo est potentia universalissima in illo genere;

25 d.12-0038 8

d.12-0038 Respondetur, 1, quod est universalissima in suo genere,

26 d.12-0039 8

d.12-0039 secundum rationem potentiae appetitivae et in illo genere debet

27 d.12-0705 1

d.12-0705 genere est perfectior quam potentia appetitiva; ergo comparando *

28 d.12-0708 7

d.12-0708 cognoscitiva est perfectior, nam ex suo genere excedit et in specie *

29 d.12-0717 11

d.12-0717 cognoscens fit quoddammodo res ipsa cognita; unde cognitio ex suo genere

30 d.12-0719 3

d.12-0719 ex suo genere.

GENERICA

1 d.9-1309 4

d.9-1309 Item, si natura generica vel specifica eo ipso quod abstrahitur

2 d.9-2660 7

d.9-2660 distinctio habituum non solum essentialis, sed generica dici solet, ut

GENERICAM

1 d.9-0258 8

d.9-0258 sit aliquo modo similis rebus secundum convenientiam genericam aut

2 d.9-1312 9

d.9-1312 intellectu et hoc non, nam stat abstrahi naturam genericam non abstractis *

3 d.10-0443 3

d.10-0443 efficiendo rationem genericam neque reliquam substantiam actus.

GENERIS

1 d.8-0639 9

d.8-0639 6 De apibus nonnulla. Inter animalia ergo primi generis, quae *

2 d.9-0969 6

d.9-0969 tanta et maior est distinctio generis et speciei quanta speciei et *

3 d.9-1787 10

d.9-1787 illas superiores, licet leviter attingere possumus, tamen ob eius generis

4 d.9-2718 4

d.9-2718 aliquas operationes utriusque generis; huiusmodi est fides supernaturalis

GENEROSE

1 d.12-0327 9

d.12-0327 Non tantum dedit nobis Deus facultates has, quibus generose

GENERUM

1 d.9-0968 8

d.9-0968 aliam hominis et aliam animalis et omnium generum superiorum, nam

GENITA

1 d.10-0511 13

d.10-0511 cap 26 ait quod amor est de gignente notitiam et de notitia genita,

GENITIVO

1 d.9-2203 4

d.9-2203 nominativo, sed in genitivo legatur, scilicet: “est substantiae actus”, id est,

GENTILES

1 d.12-0252 9

d.12-0252 4 In hac quaestione errarunt imprimis omnes antiqui gentiles qui

GENUS

1 d.8-0518 1

d.8-0518 genus actuum; partialia autem obiecta et particulares rationes actuum

2 d.9-1018 2

d.9-1018 quidditatem, genus et differentiam concipere.

3 d.9-1130 5

d.9-1130 abstrahimus essentiam a proprietatibus, genus a differentia, etc, ut *

4 d.9-1853 5

d.9-1853 illas contrahere ad quoddam genus entium superans haec inferiora, et

5 d.10-0124 8

d.10-0124 appetitus, ex diverso genere cognitionis sequitur diversum genus appetitus.

GERENDA

1 d.14-1006 2

d.14-1006 mortuis gerenda; D Thomam, 2.2, q 83, a 4; et 1 p q 89, a 8. Qui

GERUNTUR

1 d.14-0378 1

d.14-0378 geruntur. Quod verum esse de animabus glorificatis testatur D

2 d.14-1002 7

d.14-1002 Animae vero damnatorum nesciunt quae hic geruntur, nisi per daemones

GESSIT

1 d.9-0804 9

d.9-0804 manet cognitio singularium et actionum, quas in vita gessit, ut patet ex

2 d.9-2772 6

d.9-2772 separata non recordaretur eorum quae gessit in corpore.

GESTA

1 d.14-0998 11

d.14-0998 quod anima, quae postea discessit, referat illi aliqua quae hic gesta

GIGNENTE

1 d.10-0511 8

d.10-0511 cap 26 ait quod amor est de gignente notitiam et de notitia genita,

GLADII

1 d.11-0352 1

d.11-0352 gladii. Hoc tamen non satisfacit. Patet enim experientia dolorem causari

2 d.11-0354 4

d.11-0354 Item, transacto contactu gladii vel rei dividitatis, sentitur *

GLADIO

1 d.11-0355 9

d.11-0355 vehemens dolor, et tamen tunc non sentitur acuties gladio.

GLORIA

1 d.9-2953 2

d.9-2953 quod “gloria nostra haec est testimonium conscientiae nostrae”. Et

2 d.14-1474 8

d.14-1474 quibus perpetuo Deo fruuntur, cui honor et gloria in saeculorum saecula.

GLORIAE

1 d.14-0317 11

d.14-0317 anima separata non manet in puris naturalibus, sed vel dono gloriae

GLORIFICATIS

1 d.14-0378 7

d.14-0378 geruntur. Quod verum esse de animabus glorificatis testatur D

GRACILI

1 d.11-0447 13

d.11-0447 gaudium est causa risus, sed oportet quod sit de re iocosa et gracili,

GRADI

1 d.13-0235 12

d.13-0235 per terram: et haec vel reptando vel gradiendo. Et haec quae gradi

GRADIENDO

1 d.13-0235 8

d.13-0235 per terram: et haec vel reptando vel gradiendo. Et haec quae gradi

GRADU

1 d.8-0494 6

d.8-0494 tamen in potentia universali in gradu sensitivarum neque est necessitas

2 d.8-0540 8

d.8-0540 sensus interior est universalissima potentia in suo gradu; ergo habet *

3 d.8-0541 6

d.8-0541 universalissimum obiectum adaequatum in illo gradu; illud autem est

4 d.9-0180 7

d.9-0180 humanus et angelicus sunt in eodem gradu potentiarum, in quo differunt

5 d.9-0899 1

d.9-0899 gradu intellectus est imperfectissimus, ideo potest naturas universales

6 d.9-1744 8

d.9-1744 dentur substantiae completae et perfectae in illo gradu.

7 d.11-0056 9

d.11-0056 illi correspondet una potentia appetitiva universalis in illo gradu quae

8 d.12-0028 7

d.12-0028 Confirmatur. Quia voluntas est in supremo gradu *

9 d.12-0461 6

d.12-0461 potentiam cognoscitivam existentem in supremo gradu sequitur *

10 d.12-0462 5

d.12-0462 potentia appetitiva in supremo gradu], atque adeo libere; sed intellectus

11 d.12-0621 1

d.12-0621 gradu quam Cherubim, quia isti excedunt in cognitione, illi in amore;

12 d.12-0706 6

d.12-0706 potentiam cognoscitivam existentem in summo gradu illarum potentiarum

13 d.12-0707 7

d.12-0707 ad potentiam appetitivam existentem in aequali gradu in suo ordine,

14 d.14-0714 6

d.14-0714 tantum convenit aliquo modo in gradu essendi, et in illo non habet esse

15 d.14-1093 5

d.14-1093 nostra est in infimo gradu intellectualium et connaturale est illi *

GRADUM

1 d.8-0325 10

d.8-0325 reperitur natura sensitiva cum tota perfectione sua intra proprium gradum,